第１号様式（第４条関係）

年   月   日

公益財団法人
沖縄県国際交流・人材育成財団理事長 殿

				　　　　　　住　所
				　　　　　　名　称
代表者　　　　　		　       印

国際交流事業助成申請書

国際交流事業助成金交付要綱第４条の規定に基づき助成金として、
金　　　　　　円を交付してくださるよう下記の関係書類を添えて申請します。

記

１．別紙１「助成申請事業概要書」

[bookmark: _Hlk164772720]２．別紙２「全体経費収支予算書」（団体所定の収支予算書の添付に代えてよい）

３．その他
（事業に関する詳細、チラシ、過去の実績がわかる資料などがあれば添付）
○
○
○
○

別紙１
助成申請事業概要書
	団体名

	代表者名

	代表電話番　　　号

	団体住所

	事業名

	実施日時
	　　年　　月　　日　　（　　　時　　　分　～　　　時　　分）

	実施場所

	事業の目的

	事業の内容
(具体的に)

	その他
特記事項

	経 費 負 担 区 分
	申請団体担当・問合せ先

	全体経費
	円
	担当者名

	自己負担
	円
	書類送付住所

	助成金
	円
	電話/FAX

	その他
	円
	E-mail

別紙２
全体経費収支予算書

＜　収　入　＞
	項目
	金額（円）
	備考

	収　入　計

＜　支　出　＞
	項目
	金額（円）
	備考

	支　出　計

※この別紙は、団体所定の収支予算書に代えてよい。
※申請する助成金の額は、総事業費の半分以上とならないこと。
※収入と支出は同額となること。